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Judo Club Sundsvalls styrelse 2023 
 

Ordförande:  Veronica Söderberg 

Kassör:   Tina Johansson 

Sekreterare: Kenneth Lidgren 

Ledamöter:  Marita Prahl  

  Göran Wennerhorn 

Suppleant: Ulf Andersson 

Revisorer:  Henrik Vängman   

Revisorssuppleant: Mikael Lidström 

Valberedning: Per Söderberg 

  Jennie Hedlund 

 

Organisationsnummer: 889201–6059 

Träningslokal: Judohallen Björneborgsgatan 25 

 

Klubben hade under 2023 protokollförda styrelsemöten och all 
dokumentation för styrelsearbetet finns sparat på Judo Club Sundsvalls 
Google Drive. 
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Inledning 
Ytterligare ett judo-år läggs till handlingarna och vi påbörjar ett nytt. Genom denna 
verksamhetsberättelse hoppas vi kunna summera det gångna året på ett bra sätt.  
Året har bestått av många nya medlemmar, flertalet resor för våra tävlingsaktiva och vi har 
arrangerat läger samt tävlingar i vår judohall.  

Vi vill ägna ett stort tack till alla tränare och medlemmar som varit aktiva under det gångna året. 
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Tränare 
Våra tränare är viktiga för vår verksamhet och för att vi ska kunna ha den mängd träningspass 
varje vecka som vi har idag. Vi var 33 tränare under 2023 i blandade åldrar från 12–59 år.  

De som varit tränare under 2023 är: 

Albin Lomvik Gerd Persson Ludvig Svensson Robin Neijman 
Bea Söderberg Hans Göran Sundström Madeleine Hedlund Simon Persson 
Elias Sjöström Ida Lomvik Marita Prahl Thea Johansson 
Elsa Sellgren Isabelle Hedlund Mats Nordin Tilda Solberg 
Erik Berglund Jan Nyström Mats Johansson Valter Lidgren 
Felicia Vängman Johannes Sjöström Minea Gidlund Elliot Axelsson 
Frank Ahnborg Klara Sellgren Olle Dvärby  
Fredrik Berglund Liam Wahlberg Oscar H Johansson  
Gabriel Persson Louise Lundström Peter Svedberg  

 

Tränare 10–20 år 21–40 år 41 år - Totalt: 

Kvinnor 9 1 3 13 

Män 12 5 4 21 

Totalt: 21 6 7 34 

 

Tränarmöten 
Vi genomförde två tränarmöten under 2023 där nästan alla tränare deltog. Under året hade 
Robin kontinuerliga avstämningar samt tränarmöten individuellt med huvudtränarna för 
respektive träningsgrupp. 

Vid uppstarten av vårterminen hade vi ett tränarmöte där vi gick igenom målen med varje grupp 
och vilka grupper som alla skulle vara i under den kommande terminen. Utrymme lämnades 
även för frågor, feedback och coachning.  

Vi startade även höstterminen 23 med ett tränarmöte där vi gick igenom planeringen inför 
hösten samt hur verksamheten skulle fungera då Robin ska vara föräldraledig på 50%. Efter 
mötet fick alla tränarna möjligheten att åka upp på södra berget och gå hinderbanan Högt & lågt. 
Aktiviteten var omtyckt och många vågade övervinna en del rädslor tillsammans med gänget.   
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Träningsverksamhet 2023 
Vårterminen -2023 
Vi startade terminen måndag den 9 januari och hade 26 olika träningsgrupper i veckan under 
hela våren.  

Utöver de ordinarie träningarna så hade vi pokaljakter, läger, graderingar och kalas inbokat på 
helgerna. Vårterminen avslutades söndag den 4 juni. 

Sommarträningen -2023  
Under årets sommarträningar har vi kört tre pass i veckan för de som är +15år, vissa undantag 
gjordes för de yngre som tävlar kontinuerligt. Det var totalt 41 personer som deltog på 
sommarträningarna.  

Sommarläger -2023 
Vi genomförde ett gratis sommarläger för nybörjare mellan 6-15år i samarbete med Sundsvalls 
kommun. Lägret ägde rum sista veckan av sommaruppehållet så att barnen redan veckan därpå 
kunde börja i vår förening i en ordinarie grupp. Vi hade 32 barn föranmälda till lägret, 28 av dem 
genomförde större delen av lägret och kunde på fredagen gradera till sina första judobälten. 

Höstterminen -2023 
Vi startade höstterminen måndag den 21 augusti och hade 22 olika träningsgrupper i veckan 
under hela hösten. Utöver de ordinarie träningarna så hade vi pokaljakter, läger, graderingar och 
kalas inbokat på helgerna. Höstterminen avslutades söndag den 17 december. 
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Medlemmar 
Antalet medlemmar ändras under året eftersom vi har ett kontinuerligt intag av nybörjare, vilket 
betyder att de kan börja att träna judo när som helst under året. Utifrån en summering för 2023 
så var medlemsantalet enligt nedan.  

Medlemmar 4–6 år 7–12 år 13–20 år 21–40 år 41-
år 

Summa 

Kvinna 39 87 18 28 33 205 
Man 58 114 40 45 44 301 
Totalt: 97 201 58 73 77 506 

 

De aktiviteter som genomfördes för att locka nya medlemmar är: 

• Digital marknadsföring via våra sociala medier 
• Judo för skolklasser vid flertalet tillfällen 
• Gratis sommarlovsläger 
• Uppvisning vid SCA arena 
• Cityskoj 
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Utmärkelser 
Framtidens idrottstalanger hyllades när Idrottens Vänner delade ut priser till Medelpads lovande 
idrottare vid en gala den 9 oktober i Sundsvall. På plats från Judo Club Sundsvall var Ida Lomvik 
som dessutom fick ta emot pris.  
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Egna arrangemang 2023 
Utöver den ordinarie träningsverksamheten arrangerade vi under 2023 följande aktiviteter: 

Graderingar 
Under 2023 har vi anordnat fyra graderingar. Se antalet personer per grad nedan.  

 

Bälte Antal graderingar 
6 Kyu – Vit/Gult 57 
5 Kyu – Gult 29 
5 Kyu – Gul/orange 25 
4 Kyu – Orange 9 
4 Kyu- Orange/grönt 12 
3 Kyu - Grönt 6 
3 Kyu- Grön/blått 1 
2 Kyu – Blått 3 
2 Kyu – Blå/brunt 3 
1 Kyu – Brunt 3 
1 Dan - Svart 4 

 

 

Läger 
Under 2023 arrangerade vi totalt 9 läger. 

Först ut var Veteranläger +30 år den 6–7 januari. Lägret samlade aktiva från hela Sverige. Totalt 
deltog 23 judokas. 

För barn och ungdomarna i åldrarna 6–15 år hade vi två övernattningsläger och två dagläger. 

De som tränar i Stor & liten hade möjlighet att delta på två läger.  

Vi hade även ett distriktsläger tillsammans med Södra Norrlands Judoförbund den 9–10 
september.  

Vid sommarlovet arrangerade vi ett gratis sommarlovsläger för barn/ungdomar 6–14 år i 
samarbete med Sundsvalls kommun.  

Pokaljakt 
Vi har arrangerat fyra Pokaljakter under 2023, under våren delade vi upp Pokaljakten på två 
dagar, tisdagar för 10–18 år och torsdagar för 6–9 år. Under hösten tävlade alla åldrar vid samma 
tillfälle igen. 

Många nya har varit med och testat att tävla under pokaljakterna och många av våra aktiva 
ungdomar har hjälpt till som domare för första gången vid en Pokaljakt. 
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Sundsvalls Cup 
Under 2023 arrangerades ingen Sundsvalls Cup p.g.a. dåligt intresse vid VT och vi ersatt den 
tidiga Sundsvalls Cupen med en Drakstaden Cup i stället. Under HT hade vi en planerad 
Sundsvalls Cup i december men vi valde att flytta fram den till januari 2024 i stället.  
Tanken är att Sundsvalls Cup kommer att arrangeras 1 gång per år framöver och infalla i början 
på året.  

Drakstaden Cup 6 maj 
Lördag den 6 maj bjöd vi in till Drakstaden Cup som är en tävling som riktar sig till alla i U9-U15. 
Vi införde samma indelning som vi tidigare har haft vid Sundsvalls Cup där de aktiva delas in 
efter erfarenhet, vikt samt ålder. Syftet med tävlingen är att Sundsvalls samt Södra Norrlands 
barn och ungdomar ska få tillfälle att träna på att tävla. Vi genomförde en gemensam 
uppvärming för alla aktiva och en regelgenomgång där även föräldrar/coacher fick delta.  
Tävlingen samlade 68 startande från Sundsvall, Östersund, Sollefteå, Bollnäs, Söderhamn och 
Ljusdal. Vid denna tävling används endast Sundsvalls domare samt aspiranter.  

Tävlingen blev lyckad och planeras att fortsätta arrangeras två gånger om året.  

Drakstaden Cup 11 november 
Lördag den 11 november var det dags att arrangera Drakstaden Cup för andra gången, även 
denna gång riktar vi den mot Sundsvall samt Södra Norrlands barn och ungdomar.  
Vi detta tillfälle samlar tävlingen 85 startande från Östersund, Sundsvall, Bollnäs, Ånge, 
Söderhamn, Sollefteå, Ljusdal och Tierp.  Vid denna tävling används endast Sundsvalls domare 
samt aspiranter.  
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Deltagande vid läger och tävlingar utanför klubben 
Veterantävling i Frankrike, 21 januari 
Årets första tävling var i Lille i Frankrike, från Sundsvall deltog Hans-Göran Sundström, Marita 
Prahl åkte även med på resan men kunde inte delta på grund av skada. Hans-Göran lyckades 
tyvärr inte vinna någon medalj denna gång. 

Södra Judo Open 1, 28 januari 
Vid årets första Södra Judo Open deltog Elias Sjöström, Johannes Sjöström och Elias Bergqvist.  
Bäst gick det för Elias som vann guld i U15 -55kg. Johannes hamnade precis utanför pallen i 
både U18 och U21 -73kg. Elias Bergqvist råkade tyvärr ut för en skada och fick avbryta tävlingen.  

SM i Stockholm för U18-Veteran, 4–5 februari 
Svenska mästerskapen i judo arrangerades i Eriksdalshallen på Södermalm i Stockholm, från 
Sundsvall hade vi 14 starter. Detta år vann vi fem medaljer, se medaljörerna nedan. 

Fredrik Berglund (silver veteran M12 -90kg), LarsJohan Rönnlund (brons veteran M34 -100kg), 
Thea Johansson (brons senior -63kg), Ida Lomvik (brons U18 -52kg) och Liam Wahlberg (U18 -
60kg). Vi slutar på en 14e plats vid topplistan över bästa klubbar av de 47 klubbar som deltog. 

 

Knivsta Judo Cup 1 2023 
I Knivsta hade vi tre deltagare, syskonen Stenskog deltog med pappa Göran som coach.  
Bäst gick det för Alfred som vann guld, Lukas och Milian fick nöja sig med silvermedaljer denna 
gång.  
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Sportlovsläger i Borlänge, 3–5 mars 
Vid årets sportlovsläger i Borlänge deltog 16 judokas från klubben. I samband med lägret sker en 
gradering till svart bälte och vid detta tillfälle hade vi fyra som passade på att gradera.  
De som tog svart bälte var: Liam Wahlberg, Johannes Sjöström, Minea Gidlund och Elias 
Bergqvist. 

Söderhamn Open, 24 mars 
För första gången testade Söderhamn på att arrangera en tävling under en fredagskväll, de som 
deltog från Sundsvall var Nils Willner Röstlund (silver), Harry Mannbrink (brons), Pelle 
Grindebäck (guld), Elliot Axelsson (silver) och Elias Sjöström (guld i U15 -55kg och U18 -66kg.) 

Sörmlandsträffen i Oxelösund, 1–2 april 
Årets upplaga av Sörmlandsträffen och MSWOP samlade 18 starter från Sundsvall. Vi gör en 
fantastisk bra tävling där alla våra aktiva presterar väldigt bra och visar att de är med i toppen i 
Sverige och gör upp om medaljer. Totalt sett blir vi tredje bäst klubb av 40 deltagande klubbar 
från Sverige, Polen, Finland och Serbien. Vi tar totalt 12 medaljer under tävlingen, se 
medaljörerna nedan. Dagen efter deltog fem på förbundets Utvecklingsläger.  

Guld: Johannes Sjöström (U21 -73) och Isabelle Hedlund (U18 -40kg). 
Silver: Ida Lomvik (U21 -52kg och U18 -52kg), Madeleine Hedlund (U21 -57kg), Isabelle Hedlund 
(U15 -36kg),  
Brons: Fredrik Berglund (veteran m12 -90kg), Hans-Göran Sundström (veteran M58-90kg), Liam 
Wahlberg (U21 -60kg), Simon Persson (U21 -73kg), Johannes Sjöström (U18 -73kg), Albin Lomvik 
(U15 -42kg).  
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Uppsala Judo Cup 15 april 
I Uppsala deltog totalt 145 judokas varav 4 var från Sundsvall.  
Bäst gick det för Nils Willner Röstlund som vann sin grupp i U11. Milian Stenskog vann en 
bronsmedalj. Lukas Stenskog vann brons i samma grupp som där tvillingbrodern Alfred slutade 
precis utanför prispallen denna gång. 

Södra Judo Open 2 2023, 22 april 
Deltagare denna gång på Södra Judo Open var Ida Lomvik, Albin Lomvik och Isabelle Hedlund.  
Alla tre gjorde bra matcher, bäst gick det för Ida Lomvik som vann guld i U18 -52kg. Isabelle vann 
en silvermedalj och Albin hamnade precis utanför prispallen denna gång.  

Åpent Trøndersk Mesterskap i Norge, 22–23 april 
För första gången sedan pandemin så deltog vi på tävling i Levanger i Norge,  
Vi hade åtta starter vid tävlingen och lyckades vinna fem medaljer.  
Dagen efter deltog vi även på ett kort träningsläger som samlade 57 judokas. 
Silver: Elias Sjöström (U15 -55kg), Liam Wahlberg (U18 -60kg), Madeleine Hedlund (U18 -57kg) 
Brons: Kasper Larsson (U18 -73kg), Liam Wahlberg (U21 -60kg). 
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NM i Norge, 13–14 maj 
I år arrangerades det Nordiska Mästerskapet i Drammen i Norge, vi hade 13 som deltog denna 
gång. Många gjorde debut på internationell nivå och det märktes hos många. Vi lyckades vinna 
två medaljer och bäst gick det för Olle Dvärby som debuterade i veterankategorin och lyckades 
vinna guld i M12 -81kg. Marita Prahl lyckades vinna ett silver i veteran -57kg. I samband med 
nordiska mästerskapet så hålls alltid ett nordiskt möte där nästa års arrangör presenteras och 
där deltog delar av vår styrelse för att presentera att vi är arrangörer för NM 2024. 

 

Budo Nord Cup och Camp, 18–21 maj 
Vid tävlingen i Lund hade vi endast två deltagare i år, Thea Johansson och Stefanie Biedron.  
Bäst gick det för Stefanie som tog sig hela vägen till en final där hon tyvärr fick se sig slagen av en 
tjej från skotska landslaget och fick nöja sig med en silvermedalj. Thea som deltog i samma 
kategori slutade på en 7e plats.  

Skol RM 20 maj och Judofestivalen, 26 maj 
Resultat vid årets Riksmästerskap för ungdomar i mellan- och högstadiet:  

Guld: Albin Lomvik (Mellanstadiet -42kg), Ida Lomvik (Högstadiet -52kg), Isabelle Hedlund 
(Högstadiet -36kg). 

Silver: Elliot Axelsson (Högstadiet -50kg), Liam Wahlberg (högstadiet -60kg). 

Brons: Elias Sjöström (högstadiet -55kg). 

Vid efterföljande läger hade vi tio judokas som deltog. 
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Veteran EM, 8–11 juni 
För första gången hade vi deltagare på veteran EM. Det var Marita Prahl och Hans-Göran 
Sundström som deltog. Marita lyckades vinna ännu en mästerskapsmedalj och denna gång blev 
det ett brons i veteran -57kg.  

 

Green Hill, 12 augusti 
För första gången deltog vi på Green Hill i Stockholm som är en internationell tävling som är 
innan vår ordinarie termin har startat. Medaljörer var Albin Lomvik (guld U18 -46kg och silver i 
U15 -46kg), Isabelle Hedlund (brons U15 -40kg).  
Övriga som deltog var: Ida Lomvik, Simon Persson och Madeleine Hedlund. 

Veteran läger i Gislaved, 18–19 augusti 
Vi hade några av våra veteraner som åkte ner till Gislaved för att delta på läger, de som deltog 
var: Hans-Göran Sundström, Marita Prahl, Fredrik Berglund, Mats Johansson, Mats Nordin och 
LarsJohan Rönnlund. 

Knivsta Judo Cup 2 2023, 17 september 
Denna gång hade klubben fyra startande i Knivsta, se resultat nedan. 
Guld: Lukas Stenskog 

Silver: Milian Stenskog, Nils Willner Röstlund. 

Brons: Alfred Stenskog. 
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Linde Judo Open, 24–25 september 
Höstens första tävling för de yngre var i Lindesberg, vi hade 22 starter under tävlingen men 
resultatet var tufft trots många som gjorde bra matcher. Från denna tävling fick vi med oss en 
medalj och det var ett silver via Nils Willner Röstlund. 

Södra Judo Open 3 2023, 7 oktober 
Efter en tuff tävling i Lindesberg så hade vi fyra som åkte till Stockholm för att delta på årets 
tredje Södra Judo Open. Denna helg gick de betydligt bättre resultatmässigt för våra aktiva.  

Guld: Albin Lomvik (U15 -46 och U18 -46kg). Ida Lomvik (U18 -63kg och U21 -57kg). 

Silver: Liam Wahlberg (U18 -60kg och U21 -60kg), Nils Willner Röstlund (U11).  

 

Veteranläger i Lindesberg, 21–22 oktober 
Vid veteranlägret i Lindesberg deltog: Jonas Lindholm, Fredrik Berglund, Mats Nordin, Marita 
Prahl och Hans-Göran Sundström. 

Södra Judo Open 4 2023, 4 november 
Vid årets sista Södra Judo Open deltog Johannes och Elias Sjöström.  
Johannes visade fin form och vann guld i båda U21 -73kg och U18 -73kg. Lillebror Elias vann en 
silvermedalj i U15 -60kg.  
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Trollträffen, 18–19 november 
I november var det dags för en resa ner till Trollhättan för Albin och Ida Lomvik, de båda fick bra 
motstånd och lyckades komma hem med medaljer. Ida vann silver i både U18 och U21 -57kg 
och Albin vann guld i U15 -46kg.  

Uppsala Judo Cup, 10 december 
Årets sista tävling för de yngsta slutade återigen med medaljer, bäst gick det denna gång för 
Alfred Stenskog som vann guld i U11, i samma grupp deltog Nils Willner Röstlund och han 
slutade på en andra plats i den gruppen. Lukas Stenskog vann en silvermedalj i sin grupp U11 
och storebror Milian vann en bronsmedalj i sin grupp i U13. 

RM för Distriktslag, 25 november 
I november avgjordes Riksmästerskapen för distriktslag, vi hade fem av tio killar i distriktslaget 
som kommer från Sundsvall. Tyvärr blev det inte någon medalj för Södra Norrlands Judoförbund 
denna gång. De som deltog från Sundsvall var: Theo Nordkvist, Albin Lomvik, Liam Wahlberg, 
Frank Ahnborg och Johannes Sjöström. 

Vi hade även Ida Lomvik som deltog på denna tävling, hon var inlånad av vinnarlaget 
Värmland/Örebro. Södra Norrlands Judoförbund hade tyvärr ej något eget tjejlag.  

Luftfarten i Berlin, 25 november 
Vi hade sex judokas från klubben som deltog på en tävling i Tyskland, Marita Prahl vann guld i 
veteran -57kg, Fredrik Berglund brons i veteran -90kg och Hans-Göran Sundström silver i 
veteran -100kg. Övriga som deltog var Eddie Bellman Ulander, Simon Persson och Milton Prahl. 
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Genomförda utbildningar 
Samtliga tränare i Judo Club Sundsvall ska ha gått minst de grundläggande tränarutbildningarna 
via Svenska Judoförbundets utbildningstrappa. De utbildningar som våra tränare gått 2023 är: 

Utbildning Plats Antal deltagare från Judo Club Sundsvall 
Step by Step Sundsvall 5 
Assisterande tränare Umeå Mats Johansson, Madeleine Hedlund 
Assisterande tränare Borlänge Isabelle Hedlund, Johannes Sjöström och 

Simon Persson 

 

Judohallen 
Under året har vi fortsatt att fixa saker i judohallen. 

Gymmet 
Vi har fortsatt bygget av vårt gym på judomattan. Flera inköp av ny träningsutrustning har gjorts 
och maskiner och redskap som ej har fungerat har rensats ut.  

Ovanvåningen 
Installation av fler eluttag i läktaren samt i övriga utrymmen.  

Installation av dörr vid förrådet bortanför Robins kontor.  

Dräktförråd. 
I den gamla butiken har vi nu gjort om och med hjälp av Västermalms gymnasium byggt en 
platsbyggd klädhängare för alla lånedräkter samt tränarnas judodräkter. 

Förråd på nedanvåningen 
Med hjälp av Västermalm gymnasium har vi lagt ett golv samt målat i det förrådet som är borta 
vid entrén till källaren.   
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Styrelsearbete 
Aktiviteter för att tjäna pengar 
Vi har gjort en del insatser för att tjäna pengar, förutom de egna arrangemangen vi genomfört. 
De aktiviteterna för att tjäna har varit enligt nedan: 

Loppmarknad, 13 maj 
För att försöka tjäna lite extra pengar till föreningen så hade vi en projektgrupp som anordnade 
en loppis i judohallen under en lördag. Vi vill tacka alla som skänkte saker som vi kunde sälja 
vidare. De pengar som inbringades gick till föreningen. 

Nattvandring, 20 oktober 
Lördag den 20 oktober hade vi några från föreningen som deltog som vuxna på stan för att tjäna 
extra pengar till föreningen. 

Bergeforsen Obstacle Race, 16 september 
Lördag den 16 september hade vi några från föreningen som deltog som funktionärer på 
Obstacle Race i Bergeforsen för att tjäna lite extra pengar till föreningen.  

Älvstädningen, 27 augusti 
Vi var 20 personer som städade efter Indalsälven under en lördag fr att tjäna pengar till 
föreningen. 

Kakförsäljning 
Cirka 30 medlemmar har under 2023 sålt kakor för föreningens räkning. 

 

Påbörjat arbetet med NM 2024 
Under 2023 så ansökte styrelsen för Judo Club Sundsvall om att få arrangera nordiska 
mästerskapet under 2024. Vi fick äran att genomföra detta arrangemang. Under året har en 
projektorganisation skapats och projektarbete påbörjats tillsammans med Judoförbundet. 
Projektledare för arrangemanget är Fredrik Berglund. Den 25–26 maj kommer arrangemanget 
äga rum i Baldershallen i Sundsvall. 
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Förenklat årsbokslut för Judo Club Sundsvall 2023 
Resultatrapport Judo Club Sundsvall 2023 
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Balansrapport Judo Club Sundsvall 2023 
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Revisonsberättelse 

 

 


